
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 12.09.2018 г.   №   468 

 

«О награждении и вынесении благодарности ко Дню воспитателя и всех дошкольных 

работников 
  

В связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников  
 

Приказываю: 
 

1. Наградить грамотой МАДОУ «Детский сад «Сказка» за добросовестный труд, 

инициативу и творчество в совершенствовании образовательного процесса, 

весомый вклад в воспитание подрастающего поколения следующих работников: 

1) Пасичник Ларису Николаевну – воспитателя; 

2. Наградить грамотой МАДОУ «Детский сад «Сказка» за многолетний 

плодотворный труд, качественное исполнение трудовых обязанностей следующих 

работников:  

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР 

Самотой Т.А. 

Рассылка: в дело 

Исполнитель: Самотой Т.А. 

 


